
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
30.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
326 

 
 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (інформація з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 18.06.2020                              
№№ 212967184, 212968251, 212968471, 212970006, 212970222, 212970975, 
212971261, 212972060, 212972174, 212975918, 212976037, 212976336, 
212977320, 212977427, 212977828, 212978013, 212978268, 212978622, 
212978836, 212979307, 212979716, 212980813, 212981066, 212981365), 
враховуючи реєстрацію земельних ділянок в Державному земельному кадастрі 
(витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки від 26.05.2020                                 
НВ-2307519432020, НВ-2307519162020, НВ-2307519092020,                                     
НВ-2307519022020, НВ-2307518922020, НВ-2307518872020,                                      
НВ-2307518812020, НВ-2307518912020, НВ-2307518832020,                                      
НВ-2307518992020, НВ-2307519032020, НВ-2307519112020,                                    
НВ-2307519222020, НВ-2307519272020, НВ-2307519322020,                           
НВ-2307519352020, НВ-2307519422020, НВ-2307519452020,                                    
НВ-2307519562020, НВ-2307519382020, НВ-2307519332020,                                     
НВ-2307519292020, НВ-2307519252020, НВ-2307519212020), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 



 
 

2

 
 1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Гуляйпільського району Запорізької області: 

площею 8,0071 га (кадастровий номер 2321886500:04:002:0024); 
площею 16,1015 га (кадастровий номер 2321883000:03:002:0004); 
площею 22,8976 га (кадастровий номер 2321883000:03:001:0029); 
площею 7,5290 га (кадастровий номер 2321883000:03:004:0055); 
площею 12,5789 га (кадастровий номер 2321883000:05:004:0059); 
площею 1,2143 га (кадастровий номер 2321883000:03:004:0056); 
площею 0,7040 га (кадастровий номер 2321883000:03:003:0022); 
площею 11,6721 га (кадастровий номер 2321887500:16:001:0019); 
площею 2,4460 га (кадастровий номер 2321887500:16:001:0018); 
площею 3,1070 га (кадастровий номер 2321887500:12:002:0043); 
площею 8,6844 га (кадастровий номер 2321887500:12:002:0042); 
площею 3,4479 га (кадастровий номер 2321885000:05:008:0002); 
площею 1,0022 га (кадастровий номер 2321885000:01:007:0002); 
площею 1,1034 га (кадастровий номер 2321885000:01:002:0006); 
площею 3,8130 га (кадастровий номер 2321885000:05:003:0009); 
площею 11,0459 га (кадастровий номер 2321885000:05:005:0018); 
площею 18,9539 га (кадастровий номер 2321885000:04:006:0002); 
площею 49,0071 га (кадастровий номер 2321885000:05:003:0010); 
площею 22,6263 га (кадастровий номер 2321885000:05:001:0005); 
площею 22,8928 га (кадастровий номер 2321881500:07:010:0013); 
площею 6,4268 га (кадастровий номер 2321881500:07:008:0017); 
площею 25,7097 га (кадастровий номер 2321881500:08:004:0012); 
площею 29,4963 га (кадастровий номер 2321881500:08:004:0013); 
площею 24,8461 га (кадастровий номер 2321881500:07:012:0008). 
 
 

 2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 

1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 
земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Віталій БОГОВІН 
 
 
 


